«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 года   №  11/1851

 Республика Коми, г. Инта

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения по дорогам

общего пользования местного значения на территории

муниципального образования городского округа «Инта»

На основании ст. 16 Федерального закона от  06.10.2003 №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа

Минтранса России от 17.03.2015 №43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и

схем организации дорожного движения» администрация муниципального образования

городского округа «Инта»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексную  схему организации дорожного движения по дорогам

общего пользования местного значения на территории муниципального образования

городского округа «Инта»

1.1. Пояснительная записка – Этап 1  «Характеристика сложившейся ситуации

организации дорожного движения на территории муниципального образования», согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Пояснительная записка -  Этап 2 «Разработка транспортной модели

муниципального образования», согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.3. Пояснительная записка Этап  3 «Разработка программы мероприятий КСОДД

на прогнозные периоды и разработка геоинформационной системы с результатами

работы», согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Установить, что оригинал комплексной  схемы организации дорожного движения

по дорогам общего пользования местного значения на территории муниципального

образования городского округа «Инта», храниться в отделе промышленности, транспорта,

связи и жилищно-коммунальной сферы администрации МОГО «Инта».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Киселёва В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя администрации         В.А. Киселёв